Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«02» октября 2014 г.                                                                                        № 0187300005814000502-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, директор департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
4. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

5.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.
 Представитель заказчика: Хвощевская Татьяна Витальевна, директор муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система   г. Югорска».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000502 среди  субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций    на право заключения гражданско-правового договора на  поставку офисной и мягкой мебели.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000502, дата публикации 16.09.2014.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система   г. Югорска». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск,  ул. Механизаторов, д.6.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 02 октября 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	8871419
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8871523
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _____________________ В.К. Бандурин
_______________________ В.А. Климин

_____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова
Представитель заказчика                                                                                          ________________Т.В. Хвощевская
Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

аукциона в электронной форме

от  «02»  октября 2014 г. № 0187300005814000502-1

Таблица рассмотрения заявок

аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта
на поставку офисной и мягкой мебели

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система г.Югорска»
	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	8871419
	8871523

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в части II. «Техническое задание»  документации об аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара.

	1
	Стол Эргономичный регулируемый (Левый)

Стол письменный криволинейный.  Столешница стола размерами не менее 1600*1200*25 мм и не более 1602*1202*25мм должна быть изготовлена из ЛДСП  с повышенными прочностными и механическими свойствами, облицованная пленкой ПВХ толщиной не менее 2 мм. Кромка столешницы –   врезная Т-образная ПВХ . Кромка со стороны сидящего  должна быть выполнена по технологии «софтформинг» светло-серого цвета.

Опоры стола должны быть расположены симметрично по отношению к центру столешницы. Материал изготовления опор - ЛДСП толщиной не менее  18 мм.

Стол письменный  должен быть  установлен на регулируемые по высоте подпятники в соответствии с возможными неровностями пола.

Все деревянные элементы мебели должны быть обработаны специальным материалом, устойчивым к механическому, тепловому и химическому воздействию.

Цвет покрытия – Ольха  светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.

Количество – 2 штуки.
	соответствует
	соответствует

	2
	Стол Эргономичный регулируемый (Правый)

Стол письменный криволинейный.  Столешница стола размерами не менее 1600*1200*25 мм и не более 1602*1202*25 мм должна быть изготовлена из ЛДСП  с повышенными прочностными и механическими свойствами, облицованная пленкой ПВХ толщиной не менее 2 мм. Кромка столешницы –  врезная Т-образная ПВХ. Кромка со стороны сидящего  должна быть выполнена по технологии «софтформинг» светло-серого цвета.

Опоры стола должны быть расположены симметрично по отношению к центру столешницы. Материал изготовления опор - ЛДСП толщиной не менее 18 мм.

Стол письменный  должен быть  установлен на регулируемые по высоте подпятники в соответствии с возможными неровностями пола.

Цвет покрытия – Ольха  светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.

Количество – 1 штука.
	соответствует
	соответствует

	3
	Тумба  выкатная
Размеры: не менее 540*420*735мм и не более 545*425*740мм

Приставная тумба с 2 простыми ящиками и 1 файловым из ДСП. Ящики устанавливаются на роликовые направляющие.  Каркас тумбы должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной  не менее 18 мм   Топ тумбы толщиной не менее  25 мм, материал – ЛДСП. Кромка каркаса тумбы  – ПВХ, толщиной не менее 0,45 мм. Кромка топа с лицевой стороны тумбы (над ящиками)  должна быть выполнена по технологии «софтформинг» светло-серого цвета.  Соединительная фурнитура - двухкомпонентная эксцентриковая стяжка.

Каждый фасад ящика должен быть оснащен пластиковой ручкой круглой формы  в цвете «металлик». Тумба должна быть снабжена замком с комплектом ключей.

Тумба должна быть установлена на роликовые опоры с двухсторонними защитными элементами для твёрдых напольных покрытий, цвет опор  светло-серый.

 Цвет покрытия – Ольха  светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.
Количество: 2 штуки.
	соответствует
	соответствует

	4
	Шкаф для верхней одежды

Офисный с дверьми, габариты: не менее 750*352*2004 мм и не более 752*354*2008 мм
Должен быть оборудован 2 глухими дверками полностью закрывающей внутреннее пространство. Дверь состоит из рамы ЛДСП толщиной  не менее 18 мм Дверка должна быть оснащена пластиковой ручкой. Каркас шкафа должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной не менее 18 мм.

Топ шкафа толщиной не менее 18 мм, материал – ЛДСП.   Кромка каркаса шкафа  – ПВХ, толщиной не менее 0,45 мм.

Соединительная фурнитура - двухкомпонентная эксцентриковая стяжка. Цвет покрытия – Ольха  светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.
Количество: 1 штука.
	соответствует
	соответствует

	5
	 Шкаф офисный

размеры: не менее 432*802*1975мм и не более 435*805*1980мм
Шкаф для документов с 4 полочками внутри из ДСП толщиной 18 мм, размещенными на равном расстоянии друг от друга.

Шкаф должен быть оборудован 2 стеклянными дверками, частично закрывающими внутреннее пространство шкафа и 2 сплошными дверками. Двери состоят из рамы ЛДСП толщиной не менее 18 мм с тонированным стеклом под «бронзу» толщиной не более 6 мм, не менее 4 мм.

Каждая дверка должна быть оснащена пластиковой ручкой. Каркас шкафа должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной  не мнее 18 мм .

Топ шкафа толщиной не менее 18 мм, материал – ЛДСП.  Кромка каркаса шкафа  – ПВХ, толщиной не менее 0,45 мм.

Соединительная фурнитура - двухкомпонентная эксцентриковая стяжка.

Цвет покрытия – Ольха  светлая , полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.
Количество: 12 штук.
	соответствует
	соответствует

	6
	 Стеллаж угловой  с 5  V – образными полками из ДСП  толщиной  не менее 18 мм, размещенными на равном расстоянии друг от друга.

Размеры: не менее 432*432*1972мм и не  более-435*435* 1975мм.

Каркас шкафа должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной не менее 18 мм. с тиснением поверхности типа «шагреневая кожа».

Топ шкафа толщиной 25 мм, материал - ЛДСП. Кромка каркаса шкафа  – ПВХ, толщиной не менее 0,45 мм.

Кромка топа с лицевой стороны шкафа (над дверками)   должна быть выполнена по технологии «софтформинг» светло-серого цвета.  Соединительная фурнитура - двухкомпонентная эксцентриковая стяжка.

Шкаф для документов  должен быть  установлен на регулируемые по высоте подпятники в соответствии с возможными неровностями пола.

Цвет покрытия – Ольха  светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.
Количество: 3 штуки
	соответствует
	соответствует

	7
	   Тумба   приставная к столу размеры: не менее  575*802*617мм и не более 580*805*620мм, 2-х дверная, ниша.

Должна быть  установлена на регулируемые по высоте подпятники в соответствии с возможными неровностями пола.

Каждый внешний деревянный  элемент должен быть обработан покрытием, устойчивым к механическому, тепловому и химическому воздействию.

Цвет покрытия – Ольха  светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.
Количество: 2 штуки
	соответствует
	соответствует

	8
	  Элемент приставной к столу

 Размеры не менее 500*1305*735мм и не более 502*1307*737мм

Цвет   – Ольха светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа.

 Полка выдвижная под клавиатуру

Размеры:  не менее  412x676x80мм и не более 415*680*82мм

Цвет   – Ольха светлая, полностью совпадающий с   цветом остальной корпусной мебели из данного заказа
Количество: 2 штуки.
	соответствует
	соответствует

	9
	   Тумба под оргтехнику должна быть оборудована 2 глухими дверками частично закрывающей внутреннее пространство и верхней открытой  полкой. Дверки состоят из рамы ЛДСП толщиной не менее  18 мм Дверки должны быть оснащены пластиковой ручкой  Каркас тумбы должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной не менее 8 мм.

 Тумба под оргтехнику  должна быть  установлена на регулируемые по высоте подпятники в соответствии с возможными неровностями пола.

  Цвет покрытия – Ольха  светлая
Количество 2 штуки.
	соответствует
	соответствует

	10
	 Шкаф 2-хдверный для документов

Размеры не менее 432*802*1591 и не более 435*805*1591

Шкаф должен быть оборудован 2 глухими дверками, полностью закрывающими внутреннее пространство шкафа. Двери состоят из рамы ЛДСП толщиной  не менее 18 мм Каждая дверка должна быть оснащена пластиковой ручкой Каркас шкафа должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной  не менее 18 мм  Шкаф для документов  должен быть  установлен на регулируемые по высоте подпятники в соответствии с возможными неровностями пола.
Количество 2 штуки.
	соответствует
	соответствует

	11
	Набор мягкой мебели  (диван + 2 кресла) материал искусственная кожа, диван 3-месттный  размеры не менее 900*2020*710 и не более 910*2050*720мм

 Кресло модульное. Внутренний каркас состоит из массива хвойных пород дерева, ДСП. Опоры кресла прямолинейные с слегка сглаженными краями
Наполнитель подушек спинки: материал ППУ / 22 кг/м3.
Наполнитель подушек сиденья: материал ППУ / 45-50 кг/м3.

Ширина рабочей зоны не менее  730 мм , глубина не менее 650 мм

Высота не менее 830 мм и не более 840 мм. Материал кресла: искусственная кожа. Спинка должна иметь треугольную форму в поперечном сечении.  Цвет: коричневый Набор мягкой мебели  (диван + 2 кресла) материал искусственная кожа, диван 3-месттный  размеры не менее 900*2020*710 и не более 910*2050*720мм

 Кресло модульное. Внутренний каркас состоит из массива хвойных пород дерева, ДСП. Опоры кресла прямолинейные с слегка сглаженными краями
Наполнитель подушек спинки: материал ППУ / 22 кг/м3.
Наполнитель подушек сиденья: материал ППУ / 45-50 кг/м3.

Ширина рабочей зоны не менее  730 мм, глубина не менее 650 мм.

Высота не менее 830 мм и не более 840 мм. Материал кресла: искусственная кожа. Спинка должна иметь треугольную форму в поперечном сечении.  Цвет:  светло- коричневый
Количество: 2 штуки
	соответствует
	соответствует

	12
	 Пуфики (Банкетки) Внутренний каркас Пуфа состоит из массива хвойных пород дерева, ДСП. материал наполнитель сиденья. ППУ / 45-50 кг/м3. Ширина рабочей зоны не менее  700 мм   мм, глубина не менее 700 мм.

Высота не менее 450 мм и не более 455 мм .

Материал: искусственная кожа. Цвет: светло – коричневый.

Количество: 10 штук.
	соответствует
	соответствует

	13
	 Подставка под системный блок

Размеры:  не менее  554 * 256 * 273мм и не более 555*258*275мм
Каркас тумбы должен быть изготовлен из ЛДСП толщиной 18 мм с   облицованная пленкой ПВХ толщиной не менее 2 мм.   Кромка каркаса тумбы  – ПВХ, толщиной не менее 0,45 мм. Тумба должна быть установлена на роликовые опоры с двухсторонними защитными элементами для твёрдых напольных покрытий, цвет опор  светло-серый.

Каждый внешний деревянный  элемент должен быть обработан покрытием, устойчивым к механическому, тепловому и химическому воздействию с тиснением поверхности типа «шагреневая кожа». Цвет   – Ольха  светлая
Количество 3 штуки
	соответствует
	соответствует